



● گزارش نمایشگاه‌های برگزار شده

● فاطمه سلکی



یازدهمین نمایشگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر، بهره وری و صرفه جویی انرژی ایران

بهمن حسین زاده مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران در افتتاحیه این نمایشگاه اعلام کرد که طبق هماهنگی با مجری برگزارکننده نمایشگاه قرار است تا بخشی از درآمد حاصل از برپایی هجدهمین نمایشگاه محیطزیست به سیل زدگان اهدا شود.



چهارمین نمایشگاه بین المللی ایران سبز (Iran Green)

چهارمین نمایشگاه بین المللی ایران سبز با حضور قنبری (معاون امور نمایشگاهی)، حبیبی (معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران)، طهماسبی (معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی)، بنی عامری (مشاور وزیر جهاد کشاورزی در امور توسعه گلخانه‌های کشور)، رمضان‌نژاد (رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور) و یاپ ورنر (سفیر کشور هلند در تهران) به همراه هیئت همراه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران در ۲۲ فروردین ماه ۹۸ افتتاح شد و تا ۲۴ فروردین نمایشگاه ادامه داشت.

در نمایشگاه مذکور ۸۶ شرکت داخلی و ۶ شرکت خارجی از کشورهای آلمان، اسپانیا، هلند، فرانسه و اردن حضور داشتند و در زمینه‌های انواع نهاده‌های باغبانی، گیاهان فضای باز، گل‌های شاخه‌ای، انواع گلدان، سیستم‌های گلخانه‌ای، آبیاری، انجمن‌ها و تعاونی‌های مربوطه، نشریات تخصصی، مراکز کشت بافت و آزمایشگاه‌های آب، خاک و بذر فعالیت کردند.



در تاریخ ۲ الی ۵ اسفند ماه سال ۱۳۹۷، نمایشگاه بین المللی تهران میزبان یازدهمین نمایشگاه انرژی های تجدیدپذیر، بهره وری و صرفه جویی انرژی ایران بود. سرکار خانم صدیقه ببران رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه‌های صنعت آب و برق در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما به حضور ۵۷ شرکت داخلی و خارجی در این دوره از نمایشگاه اشاره کرد و همچنین وی افزود، که طبق برنامه ریزی های صورت گرفته ۶ کشور چین، اتریش، آلمان، استرالیا، هلند و ترکیه آخرین دستاوردهای خود را در این نمایشگاه ارائه کردند.

انرژی خورشیدی، بادی، زمین گرمایی، بهره وری انرژی، بهینه سازی مصرف، صرفه جویی مصرف برق و حامل های انرژی مانند نفت و گاز، تجهیزات کاهنده مصرف، شرکت های مشاور، مدیریت مصرف و شرکت های تولید کننده لوازم روشنایی کم مصرف و شرکت های پیمانکار از جمله کالاها و خدماتی بودند که بنا به نقل خانم ببران در این دوره از نمایشگاه حضور داشتند. همچنین به گزارش ایرنا، سید محمد صادق زاده معاون وزیر نیرو در افتتاحیه این نمایشگاه به دو برابر شدن ظرفیت تولید برق از انرژی های پاک از سال ۹۴ تاکنون اشاره کرد.



هجدهمین نمایشگاه بین المللی محیطزیست

نمایشگاه بین المللی محیطزیست در روز شنبه (۲۴ فروردین ماه ۹۸) با حضور دکتر بهمن حسین زاده (رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی جمهوری اسلامی ایران)، دکتر دانشیان (معاون سازمان حفاظت از محیطزیست)، محمدرضا تابش (نماینده مردم اردکان و رئیس فراکسیون محیطزیست مجلس شورای اسلامی) و خانم دکتر محمودی (نماینده مردم شهرضا در مجلس شورای اسلامی) افتتاح شد و تا ۲۷ فروردین پذیرای علاقه‌مندان بود.

در نمایشگاه مذکور ۲۵۴ شرکت داخلی حضور داشتند که در مقایسه با سال ۹۶ رشد چشمگیری داشته است. این نمایشگاه در سالن‌ها ۳۱، ۳۵، ۴۰ و ۴۴ با وسعت ۱۸ هزار مترمربع برگزار شد.